
FACULTAD 0E CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0057002/2019

CÓRDOBA,
.03 DIC 2019

El presente expediente, por el cual el Ing. Héctor Gabriel TAVELLA,
solicita licencia sin goce de haberes; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita por haber accedido a un cargo de mayor
jerarquía;

Lo informado por el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar la licencia sin goce de haberes al Ing. Héctor Gabriel
TAVELLA (Leg. 24638) en el cargo de Profesor Titular dedicación

exclusiva, interino, desde el 1° de Noviembre de 2019, mientras dure en el
cargo de mayor Jerarquía o hasta el 31 de Julio de 2020, según Convenio
Colectivo Docente Decreto 1246/2015 - Cap. Vil - Art. 49 - Ap. II, inc. a),
aprobado por Resolución 1222-HCS-2014.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Arfa Personal y

archívese.

RESOLUCIÓN N°

t2488

Moterlng. PABLO G . R E C A B A R R h N

ársfield 1600
OBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


